YTBEPXIAIO
Havanpunk YMY
Hmurtpuen A.B.

PACIIMCAHME

yueOHbIX 3aHsATHH 1 Kypca HanpaBjieHusi noaAroToBku 35.04.06 Arpoun:keHepusl.
MII «TexHoJ0rMM U CPeACTBA MEXaHU3AUM CEJIbCKOI0 X03MCTBAY,

ceccus 27.11.17 - 16.12.17

Jlenb, yncJio, Mecsiig
Huxnsst Hemesst

Mapst

Bpems

1 p.

A

8-00

10-00

ITonenenbHUK

12-00

CeM — TorHKa ¥ METOJIOJIOTHS HAYKU B arponkeHeprn 507m

11.12

14-00

CeM — MoJienupoBaHne B arponmkereprn 502m

16-00

CeM — MoJienupoBaHne B arponmkereprn 502m

18-00

8-00

10-00

JIIT3 — coBpeMeHHbIE TEXHOJIOTUM BOCCTaHOBJIEHUS feTasned 113m

Bropauxk

12-00

CeM — 710THKA ¥ METOJIOJIOTHSI HAYKH B arpOMHKeHepnn 232M

12.12

14-00

3adeT coBpeMeHHbIe IP00JIeMbl HAYKHM M IPOUM3BOJACTBA B ATPOMHKeHepuHu 232m

16-00

18-00

8-00

10-00

Cpena

12-00

13.12

14-00

16-00

JK3aMeH JIOTHKA U MeTO/10JI0THsI HAYKHM B arpoOMH:KeHepuu 232m

18-00

8-00

10-00

YerBepr

12-00

3adeT KOMIBIOTEPHbIE TEXHOJIOIMU B HAYKe M 00pa3oBaHum 232m

14.12

14-00

CeM — MOJISTMPOBaHKE B arPOMHIKEHEpUH 232M

16-00

CeM — MOJISNTMPOBaHKE B arpOUHIKEHEpUH 232M

18-00

8-00

10-00

IIsTHnna

12-00

JK3aMeH COBpeMeHHbIe TEXHOJOTUH BOCCTAHOBJIeHM AeTajeil 113m

15.12

14-00

16-00

18-00

8-00

3adeTr MoeIUPOBAaHUE B arPOMHKeHepHHU 232M

10-00

Cy00oTa

12-00

16.12

14-00

16-00
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18-00

COCTABNJI
Benymuii cnenuanuct

COI''TACOBAHO
HexaHn ¢paxynbprera

oAU Ch oA Ch

®UO IlleBuenxo T.B.

DUO Acmaukun E.M.




