

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
Дмитриев А.В._____

РАСПИСАНИЕ

учебных занятий 1 курса направления подготовки 35.04.06 Агроинженерия.
МП «Технологии и средства механизации сельского хозяйства»,
сессия 27.11.17 – 16.12.17

День, число, месяц Нижняя неделя	Пары	Время	1 гр.
			A
Понедельник 11.12	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	Сем – логика и методология науки в агроинженерии 507м
	4	14-00	Сем – моделирование в агроинженерии 502м
	5	16-00	Сем – моделирование в агроинженерии 502м
	6	18-00	
Вторник 12.12	1	8-00	
	2	10-00	ЛПЗ – современные технологии восстановления деталей 113м
	3	12-00	Сем – логика и методология науки в агроинженерии 232м
	4	14-00	Зачет современные проблемы науки и производства в агроинженерии 232м
	5	16-00	
	6	18-00	
Среда 13.12	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	Экзамен логика и методология науки в агроинженерии 232м
	6	18-00	
Четверг 14.12	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	Зачет компьютерные технологии в науке и образовании 232м
	4	14-00	Сем – моделирование в агроинженерии 232м
	5	16-00	Сем – моделирование в агроинженерии 232м
	6	18-00	
Пятница 15.12	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	Экзамен современные технологии восстановления деталей 113м
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	
Суббота 16.12	1	8-00	Зачет моделирование в агроинженерии 232м
	2	10-00	
	3	12-00	
	4	14-00	
	5	16-00	
	6	18-00	

СОСТАВИЛ

Ведущий специалист _____

подпись

ФИО Шевченко Т.В.

СОГЛАСОВАНО

Декан факультета _____

подпись

ФИО Асманкин Е.М.